Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
209.112,57 (Duzentos e nove mil, cento e doze reais e cinqüen-
ta e sete centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Pro-
fissionais da Educação distribuídos dia 15/09/2015; 2) R$ 917,70 
(Novecentos e dezessete reais e setenta centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 15/09/2015; 3) R$ 15.020,83 
(Quinze mil, vinte reais e oitenta e três centavos) relativos ao FNS- 
Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria [BSOR-SM] distribuídos 
dia 14/09/2015; 4) R$ 608,49 (Seiscentos e oito reais e quarenta e 
nove centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
16/09/2015. Fernandópolis, 16 de Setembro de 2015.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

telefones (17) 99758-2188 / 99794-0509.

ALUGA-SE
IMÓVEL residencial. Rua Enriqueta Rosa, nº 
232, Bairro Ana Luiza: - 2 QUARTOS; SALA, COZI-
NHA, BANHEIRO; GARAGEM PARA 1 CARRO; CON-
TATO (17) 99756-8900. 

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE - TROCA - ARRENDA-SE
 03 - Extrusouras de 90 mm
03 - Picotadores
01 - Aglutinador de 50 cv

PARA RECUPERAÇÃO DE PLÁSTICOS

01 - Transformador 112,5 - completo - NOVO
01 - Quadro de Distribuidor de Energia